
Eerste wijziging van de Nadere regels subsidie groene daken Helmond 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond; 

  

gelet op het bepaalde in: 

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 1.4, tweede lid van de Algemene subsidieverordening Helmond 2020; 

b e s l u i t : 

vast te stellen de Eerste wijziging van de Nadere regels subsidie groene daken Helmond 2016. 

Artikel I 
De Nadere regels subsidie groene daken Helmond 2016 worden als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 1.5, tweede lid wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Onverminderd het bepaalde in het vorige lid bedraagt 

de subsidie voor de aanlegkosten maximaal: 

Onverminderd het bepaalde in het vorige lid 

bedraagt de subsidie voor de aanlegkosten 

maximaal € 2.500,- per gebouw. - € 5.000,- per gebouw voor particulieren; 

- € 2.500,- per gebouw voor niet-particulieren. 

  

B. Artikel 1.6, eerste lid wordt als volgt gewijzigd:tabel 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Voor de uitvoering en gedurende de looptijd van 

deze regeling geldt een subsidieplafond van 

Voor de uitvoering en gedurende de looptijd van 

deze regeling geldt een subsidieplafond van 

€70.000,- per jaar. De helft van dit bedrag wordt in €25.000,- per jaar. De helft van dit bedrag wordt in 

de eerste negen maanden van elk jaar specifiek 

gereserveerd voor aanvragen van particulieren. 

de eerste negen maanden van elk jaar specifiek 

gereserveerd voor aanvragen van particulieren. 

Artikel II: 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

Besloten in de collegevergadering van 20 november 2023. 

de burgemeester, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel. 

de secretaris, 

H.J. de Ruiter. 

Nr. 522750 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 522750 7 december 2023 1 


